
UCHWAŁA NR 1528/LXXXI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 1469/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 grudnia 
2023r. w sprawie pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                          
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy                 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 1469/LXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 15 grudnia 2023r. w sprawie 
pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego zmianie ulega §2, który 
otrzymuje brzmienie: Pomoc finansowa, o której mowa w §1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Piaseczno na 2024 rok w wysokości 160 000,00zł (słownie: sto 
sześćdziesiąt tysięcy złotych) i ujęta w dziale 853 rozdziale 85393 § 2710 na finansowanie usług 
transportu osób z niepełnosprawnościami mieszkającymi na terenie powiatu piaseczyńskiego w roku 
2024. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: CD25BA71-3F35-42CA-AC5B-1BDC8CBF1FE3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. 
 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Piaseczyńskiego będzie udzielona 
z budżetu Gminy Piaseczno na 2024 rok z przeznaczeniem na kontynuację finansowania usług 
transportu osób z niepełnosprawnościami mieszkających na terenie powiatu piaseczyńskiego w 
roku 2024. 
 
Z uwagi na trudności w przemieszczaniu się osób z niepełnosprawnością oraz w celu poprawy 
bezpieczeństwa mieszkańców Gminy Piaseczno zasadnym staje się udzielenie pomocy finansowej 
Powiatowi Piaseczyńskiemu na wykonanie w/w zadania. 
 
 

Id: CD25BA71-3F35-42CA-AC5B-1BDC8CBF1FE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

